
UCHWAŁA NR XLVIII/324/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Żurawica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12, § 13, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz 1875, z póżn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żurawica na stałe obwody głosowania, ustala ich  numery i granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Żurawica nr XXVII/183/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 
gminy Żurawica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych, zmieniona uchwałą Rady Gminy Żurawica nr V/34/15 z dnia 20 lutego 2015 r. i uchwalą Rady 
Gminy Żurawica nr IX/55/15 z dnia 25 czerwca 2015 r.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Przemyślu terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 72B07B63-7234-4899-817C-527C1DE6EB0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/324/18
Rady Gminy Żurawica
z dnia 16 marca 2018 r.

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej
1 sołectwo Batycze Dom Ludowy w Batyczach

2 sołectwo Bolestraszyce Szkoła Podstawowa w Bolestraszycach

3 sołectwo Buszkowice Szkoła Podstawowa w Buszkowicach

4 sołectwo Buszkowiczki  Dom Ludowy w Buszkowiczkach

5 sołectwo Kosienice Dom Ludowy w Kosienicach

6 sołectwo Maćkowice Budynek OSP w Maćkowicach

7 sołectwo Orzechowce Dom Ludowy w Orzechowcach

8 sołectwo Wyszatyce Szkoła Podstawowa w Wyszatycach

9

sołectwo Żurawica – ulice: Kolejowa, Dworcowa, 
Bankowa, Owocowa, Ogrodowa, Kwiatowa, Piotra 
Michałowskiego, Jana Matejki, Stanisława Wyspiańskiego, 
Stefana Żeromskiego, Bolesława Prusa , 
Gen. K. Sosnkowskiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Gen. Władysława Andersa, Fryderyka Chopina, 
Gen. Władysława Sikorskiego, Bernarda Wapowskiego, 
Św. Józefa, Polna, Władysława Reymonta, Płk. Zygmunta 
Chabowskiego, I Dywizji Pancernej, Wojska Polskiego, 
Gen. Stanisława Maczka, 2 Pułku Pancernego, Sportowa

Polski Dom Katolicki w Żurawicy
ul. Wojska Polskiego 1

10

sołectwo Żurawica - ulice: Stefana Czarnieckiego, 
Gen. Grota Roweckiego, Płk. Stanisława Koszutskiego, 
Płk. Józefa Koczwary, Ojca Św. Jana Pawła II, Karola 
Franciszka Korniakta, Forteczna, Armii Krajowej, 
Gen. Jakuba Jasińskiego, Adama Mickiewicza, Mikołaja 
Kopernika, Rzeszowska (nr parzyste), Przemyska 
(nr nieparzyste), Marcina Króla, Jagiellonów, Leliwitów, 
Odrowążów, Lubomirskich, Sapiehów, Stanisława 
Orzechowskiego,

 Urząd Gminy Żurawica
ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1

11

sołectwo Żurawica – ulice: Przemyska (nr parzyste), 
Rzeszowska (nr nieparzyste), Tadeusza Kościuszki, 
3-go Maja, Słoneczna, Wincentego Witosa, Wiosenna, 
Macieja Rataja, Aleksandra Fredry, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Różana, Pruchnicka, Żurawia, Dworska, 
Kasztanowa, Leśna, Pogodna, Szańcowa, Bażantowa, 
Jastrzębia, Michała Głowacza, Geodetów, Widokowa.

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurawicy
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 72B07B63-7234-4899-817C-527C1DE6EB0C. Podpisany Strona 1


		2018-03-15T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




